ab istis non puatis violenter expelli et condudir q̄
non. si si nō p̄nt eos alr̄ excludē debent illos admittere
cū p̄tate r̄ p̄tate p̄seruabit ius illorū nō ob. si d̄
catur q̄ anq̄ declarent puati debent eoz gesta valē
ex quo tolerat. viij. q. iij. nōne. et in. l. barbari. ff. de
offi. p̄to. q̄ illa p̄cedūt sc̄dm Inno. in his q̄ p̄tate
ratōne publici officij. f̄ electio spectat ad canonicos nō
rōe publici officij. f̄ iure puati quod nō q̄si velit q̄ ce
nonid in eligendo nō exercent officū publicū et iō q̄
tūcūq̄ canonicū toleratū sit in v̄tate p̄t p̄bari q̄ ipsi
erāt puati p̄tate eligēdi puta q̄ erāt excōicati suspēdi
vel aliter puati eoz electō declarabit nulla ex defectu
p̄tatis nec p̄derit dicere q̄ tolerabāt in illa p̄tate q̄
tolleratū solū operatur rōne publici officij et deb nō
in. c. cum dilectus. de p̄sue. et f̄ eo nichil ē. et. c. illa.

Sed quo ad p̄cedens dictū nūq̄d possit violenter
excludi p̄ nō puatos puto alit̄ r̄ meli⁹ distinguēdi q̄
aut notoz. p̄tat q̄ illi sunt puati. r̄ tūc poterūt violēt
illos excludere q̄ molestāt istos q̄ rep̄tāt totū capi
tulum in ista q̄si possessione eligendi. v̄n nō dicit istī
violentiā infere p̄ potē se defendere in q̄si possessione
eoz nā vim vi repellere licz i. c. olim. d. i. de res. spo.
c. si vero de sen. ex. c. significasti. de homici. cū si. et h̄ac
opi. apte in lib⁹ terminis tenuit Bar. in. l. i. s. h̄ inter
dictū. ff. de iti. actioz p̄na. v̄bi dicit q̄ si forinsec⁹ de
v̄niversitate vult interesse v̄niversitatē p̄t violenter ex
pelli de v̄niversitate q̄ turbat ip̄ā v̄niversitatem in q̄si
possessione sua p̄ h̄ optime facit tex. in. d. s. h̄ interdic
tum. r̄ vide ad materiā qd̄ dixi i. c. i. de imm. ecc. v̄bi
post doc. plene exaiant an liceat ep̄o q̄ non recipit ab
eccl̄ia subiecta ad p̄catorēz debitam frangere hostia
dom⁹ eccl̄ie et violenter intrare et qd̄ de canonicis
q̄ non admittūt ad eccl̄iam vel ad capitulum iniuste
et idem in si. terminis et dic v̄t ibi dixi. Si aut̄ nō esset
notozium q̄ isti eēt puati tunc serua dictum Inno.
p̄ quo adduco bo. tex. in. c. cum sc̄dm leges d̄ hereti.
li. vi. v̄bi habet q̄ h̄ aliq̄ sint puati ip̄o facto bonis suis
puta q̄ heretici vel inuolūti crimine lese maiestatis nō de
bet eoz bona occupari anq̄ p̄cedat snia declaratoria
q̄ ipsa iāderūt in penā iuris ita in p̄posito. f̄ habebūt
h̄ cū non puati duplicem viā primo practicā Inno.
v̄t p̄cedat p̄tatio. f. c. ij. ac p̄ supiorē faciunt declarare
illos eē puatos v̄t in. d. c. cū sc̄dm. ll. de hereti. li. vi.

Er inquisitionem

in ep̄m ē ob hoc suspēsus a beneficijs eccl̄ie
p̄ tr̄m̄. nec p̄t iterum ad dignitates illius eligi v̄t assu
mi h̄ dic. primo ponit p̄fessionem p̄positi ex qua infer
Sedo ipsius idignā promotōnem ibi cum igitur Ter
cio mandat ip̄m amoueri ibi quo cca. et pone casū h̄

c. sic Tacante ep̄atu tholosano q̄dam fuit electus mul-
tis canonicis p̄radicentibus. tandem eius electio fuit
cassata sine vicio p̄sone. interim iste electus dedit op̄a
solicitando p̄ibus aliquos ex canonicis vt ipsum elige-
rent et etiam illis q̄ in p̄ma electioe sibi p̄radixerunt
p̄stitit iuramentum forte dep̄miando eos in cau electi
onis ac tenuit post electionem cassatam domū ep̄alē p̄
quendam canonicum vocatum mascaron q̄ erat etiam
cācellan⁹ et demū his p̄cedentibus fuit iste demū elec-
tus in ep̄m ab omnibus canonicis inter quos erat iste
mascaron p̄cius symonie et de lapidationis istius electi
p̄cedente tempe anteq̄ esset elapsum triennium a tpe
electiois p̄positus illi⁹ ecclesie tholosane fuit p̄mo-
tus in ep̄m puēnaz et iste mascaron fuit in p̄positū il-
li⁹ ecclesie substitutus demū orta graui infamia p̄tra
illum ep̄m tholosanū q̄ fuerat electus iniuste modo p̄-
dicto papa misit inq̄sitionem p̄tra illum ep̄m et super
statu ep̄atus abbati cisterciē. et duob⁹ monach⁹. mon-
ris frigidū qui formata tela inq̄sitionis tam p̄tra ep̄m
q̄ sup̄ statu ton⁹ ep̄atus receperunt inter ceteros illum
mascaron in testem q̄ iurat⁹ deposuit q̄ ille ep̄us tho-
losanus fuerat elect⁹ p̄cedentibus suis p̄ibus et p̄st i-
to iuramento modis p̄dictis et q̄ ip̄met mascaron
tenuerat noie ip̄i post primā electionem cassatam do-
mū ep̄alem exp̄dendo reddidit⁹ et p̄uentus de p̄sensu
illi⁹. Hac dep̄one facta isti p̄missarij retulerūt negociū
pape q̄ aduertens q̄ iste mascaron sc̄iter degit indig-
nū vt patebat ex sua dep̄one et p̄ p̄ns erat suspensus a
beneficijs illius ecclesie p̄ triennū per. c. cum in can-
ctis. s. e. indignum erat q̄ deberet interim promoueri
ad aliquā dignitatē illius ecclesie. Et ideo mādanit vt
iste mascaron deberet remoueri ab officio p̄positure
et q̄ alius idoneus deberet assumi. Quid fuerit actū
p̄tra illum iniuste electū non habetur h̄ s̄ solū fuit poli-
ta hic decisio illi⁹ articuli q̄ faciebat ad titulum. Nota
ta primo ibi super statu ep̄atus et ep̄i. ar. q̄ raro vel
nūq̄ fit inq̄sicio p̄tra p̄latum qn etiam fiat sup̄ statu
totius ecclesie. nā ex mala vita p̄lati insurgit p̄sump-
tio p̄tra totam ecclesiā que tolerauerit eū p̄ hoc. c. qua-
liter et quando. el. ij. de accu. iūcto p̄ncipio cum sine et
c. cum. i. et a de re iudi. debent enī canonici resistere p̄-
lato male administranti. Ad hoc tex. iuncta glo. nota
in. l. qm̄. l. de appel. hic alibi innuit tex. q̄ abbati re-
moto p̄pter malam administratōnem nō succedit cōuen-
tus ecclia vacante i administratōne sed p̄ superiorem debet
deputari idone⁹ administrator vt i. c. si. i. v. si aut̄ dila-
tator. j. de sta. reg. et potest illud attemptari etiam in ec-
clesijs cathedralibus remoto p̄lato etiā p̄pt̄ malā
administratōnem tacente cap̄lo. et dic vt nota. in. d. c.
fi. Nota sc̄do. iuncta sup̄ scriptōe i qua scribit̄ abbati
et duobus mōchis q̄ mōch⁹ potest eē delegatus pa-